ДОГОВОР

купли-продажи (проект)

п. Новотерский                                                                        «___» ____________ 2012г.

Конкурсный управляющий ОАО «Санаторий «Минеральные Воды», Бервинов А.В.,  действующий на основании решения Арбитражного суда Ставропольского края от  08.07.2011 г. по делу №А63-866/2011, далее – Продавец, с одной стороны, и

______________________________, паспорт ____ № ______, выдан ___________________,   далее - Покупатель,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с результатами торгов по продаже имущества ОАО «Санаторий «Минеральные Воды», с условиями настоящего  договора  Продавец  продает, т.е. передает в собственность, а Покупатель  покупает, т.е. принимает в собственность,  следующее имущество:

Указывается перечень и характеристики имущества.

1.2.Продавец гарантирует, что продаваемое имущество, указанное в п.п. 1.1. Договора не заложено, не арестовано, не обременено обязательствами перед третьими лицами.

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1.Стоимость имущества, указанного в п. 1.1. Договора, составляет __________  руб., в том числе НДС 18%, с учетом внесенного ранее задатка в сумме ____________ руб.

2.2.Сумму, указанную в п. 2.1. Договора, Покупатель оплачивает Продавцу после подписания настоящего Договора в течение 30 дней путем внесения на расчетный счет указанный в Договоре.

2.3.Покупатель  в случае необходимости несет  все  расходы, связанные с оформлением перехода права  в соответствии с действующим законодательством. Настоящие расходы не включаются в сумму, указанную в п. 2.1. настоящего  Договора и уплачиваются Покупателем  по мере необходимости и своевременно.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1.Продавец обязан:

3.1.1. Передать Покупателю в его собственность без  каких-либо изъятий имущество, указанное в п. 1.1. Договора по акту приема–передачи в течение 3 дней с даты полной оплаты.

3.2. Покупатель обязан:

3.2.1.Оплатить стоимость  имущества.

3.2.2.Принять имущество по акту приема–передачи. С  момента передачи  имущества Покупателю на него переходит риск утраты, случайной гибели, порчи или повреждения имущества.

4.ВОЗНИКНОВЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

4.1.Право  собственности  на  имущество,  являющееся    предметом настоящего  договора  и  указанное  в  п. 1.1. возникает  у Покупателя с момента полной оплаты по договору и в случае необходимости регистрации перехода права собственности предусмотренной законодательством РФ.

5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1.За   неисполнение  или  ненадлежащее  исполнение  настоящего    договора, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1.Споры,   вытекающие   из   настоящего   договора,   подлежат    рассмотрению в соответствии с законодательством РФ в Арбитражном суде Ставропольского края.

6.2.Настоящий  Договор  вступает в силу с даты его подписания и действует до полного выполнения Сторонами взятых на себя обязательств.

6.3.Все дополнения и изменения к настоящему договору должны быть составлены письменно и подписаны обеими сторонами.

6.4.Настоящий Договор составлен в 3 (трех) экземплярах имеющих равную юридическую силу.

Продавец

Покупатель

Конкурсный управляющий

ОАО «Санаторий «Минеральные Воды»

Бервинов А.В.

_____________________________________________________________________________________________________________________

Конкурсный управляющий

___________________Бервинов А.В.
м.п., подпись

___________________ /__________________/

м.п., подпись